P.C., se le CORRE VISTA al demandado en au-

tos CONDOMINIO DE LA FUENTE DOLORES 

Y DE LA FUENTE JUAN (CUIT 30-71524573-

2) de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 200933812021 que ascien-

de a la suma de PESOS SESENTA Y NUEVE 

MIL TRESCIENTOS TREINTA CON NOVENTA 

CENTAVOS ($69.330,90) emitida por la D.G.R 

el dia 3 de septiembre del 2024 y que seguida-

mente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $37.900,68 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones:$4.878,09; Tasa de 

Justicia: $7.140,00; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos GONZALEZ, 

MIGUEL ANGEL (DNI 06685050) de la liquida-

ción y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 60001944572021 que asciende a la suma de 

PESOS SETENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y 

DOS CON OCHENTA CENTAVOS ($75.092,80) 

emitida por la D.G.R el dia 3 de septiembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $41.911,92 (s/ cálculo has-

ta el 03/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.588,47; Honora-

[...]

Oficial” con los recaudos dispuestos en el art. 

790, CCCP. 6) Imponer las costas del presente 

proceso por el orden causado. 7) Regular los 

honorarios de la Dra. Analía Verónica Soria, 

de manera definitiva, en la suma de dólares 

estadounidenses veintiún mil quinientos (U$S 

21.500), con más los intereses determinados 

en el considerando respectivo. Protocolícese y 

hágase saber. Texto firmado digitalmente por: 

Romina Soledad Sánchez Torassa-Juez, Ma-

ría Gabriela Cuasolo-Secretaria. De acuerdo 

al plano de mensura el inmueble a usucapir se